c-1.4

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - M

DESPACHO DO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
ABASTECIMENTO, MEIO AMBIENTE, POLÍTICA URBANA E HABITAÇÃO

Em 26 de março de 2012

O Presidente da Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento,
Meio Ambiente, Política Urbana e Habitação da Câmara Municipal de Unaí, Estado de Minas
Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o Artigo 120, XI da Resolução 195, de 25 de
novembro de 1992, c/c o disposto no Artigo 217, § 1° do mesmo Diploma Legal, DETERMINA
o encaminhamento do Projeto de Lei 2/2012, de autoria do Prefeito Antério Mânica, que altera a
Lei n.° 2.663, de 30 de junho de 2010, que "estabelece o perímetro urbano da sede do Município
de Unaí (MG).",  à  Mesa Diretora  da  Câmara para inclusão na Ordem do Dia sem o
pronunciamento da referida Comissão, considerando a rejeição do Parecer n.° 18/2012 e a perda
de  prazo  do  novo  relator,  e considerando  ainda  a sua tramitação em regime de urgência com o
prazo regimental de quarenta e cinco dias esgotando nesta data.

VEREADOR ZÉ DA ESTRADA

AV. GOV. VALADARES, 594 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

	Page 1